
UCHWAŁA NR VII/43/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 913.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) - dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na zadanie 
pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Romanki” Nr 105311R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+525-
0+895”. Dotację wprowadzono na podstawie Promesy Nr DUSKŻiZK-WPJST.864.293.2015 z dnia 24.06.2015 
r. - 80.000,00 zł,

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kobylnicy 
Ruskiej". Środki wprowadzono na podstawie pisma nr WFOŚ.PP.BG.402/042/15-001/1173/15 z dnia 
01.07.2015 r. - 30.000,00 zł,

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 3.000,00 zł,

- wpływy z dywidendy - 600.000,00 zł - zwiększenia dokonano na podstawie Uchwały Nr 3/2015 Zgromadzenia 
Wspólników Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych w Wielkich Oczach Sp. z o.o. z dnia 
24.06.2015 r. w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2014,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych - dotacja od 
Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków - 200.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 200.000,00 zł w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach - dotacja od 
Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków - 200.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 548.319,32 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność – 197.923,48 zł,

- działalność usługowa – 50.500,00 zł,

- administracja publiczna - 46.500,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 30.000,00 zł,

- ochrona zdrowia - 3.000,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12.000,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 208.395,84 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 291.923,48 zł w tym z nastepujących źródeł:

- transport i łączność – 6.000,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 55.923,48 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 30.000,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 200.000,00 zł.

Id: 92A86F67-473C-4CE4-85FF-1941185D20E8. Podpisany Strona 1



3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 456.604,16 zł do kwoty 143.670,95 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu Gminy są:

- wolne środki jako nadwyżka środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 143.670,95 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 447.420,95 zł, z tego:

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 447.420,95 zł z tego:

- na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 143.670,95 zł,

- spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 303.750,00 zł.

4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 904.025,11 zł, z tego:

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 904.025,11 zł.

5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 904.025,11 zł, 
w tym na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.275,11 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 303.750,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się WójtowiGminy Wielkie Oczy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 92A86F67-473C-4CE4-85FF-1941185D20E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 lipca 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 80.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80.000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 80.000,00
- dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Romanki” 
Nr 105311R w miejscowości Kobylnica Wołoska w km 0+525-0+895” 
- 80.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 30.000,00
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup nowego 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kobylnicy 
Ruskiej" - 30.000,00 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 603.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3.000,00
75624 Dywidendy 600.000,00

0740 Wpływy z dywidend 600.000,00
- dywidenta ze spółki komunalnej - Gminny Zakład Usług 
Komunalnych i Rolnych w Wielkich Oczach Sp. z o.o. - 600.000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200.000,00

6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 200.000,00
- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw. 
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 200.000,00 zł

Razem 913.000,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200.000,00

Id: 92A86F67-473C-4CE4-85FF-1941185D20E8. Podpisany Strona 1



2730 Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków 
niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie 
i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych 
zabytkach 200.000,00
- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw. 
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 200.000,00 zł

Razem 200.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 92A86F67-473C-4CE4-85FF-1941185D20E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/43/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 lipca 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa/działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 197.923,48
60016 Drogi publiczne gminne 95.923,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.923,48

- przebudowa drogi koło Óśrodka Zdrowia w Wielkich Oczach 
(Fundusz Sołecki) - 27.961,74 zł
- przebudowa dróg gminnych w miejscowości Łukawiec (Fundusz 
Sołecki) - 27.961,74 zł
- przebudowa dróg gminnych - 30.000,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102.000,00

- „Przebudowa drogi gminnej „Romanki” Nr 105311R w miejscowości 
Kobylnica Wołoska w km 0+525-0+895” w ramach podziału środków 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 102.000,00 zł

710 Działalność usługowa 50.500,00
71095 Pozostała działalność 50.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50.500,00
- wykonanie dokumentacji - 50.500,00 zł

750 Administracja publiczna 46.500,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42.000,00
75095 Pozostała działalność 4.500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 30.000,00
- „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Kobylnicy Ruskiej" dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie - 30.000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 3.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00
- budowa oświetlenia na terenie Gminy Wielkie Oczy - 12.000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208.395,84
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 208.395,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208.395,84

Id: 92A86F67-473C-4CE4-85FF-1941185D20E8. Podpisany Strona 1



- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw. 
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 200.000,00 zł
- koszty nadzoru inwestorskiego przy pracach remontowo-
konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw. Mikołaja Cudotwórcy 
w Wielkich Oczach - 8.395,84 zł

Razem 548.319,32

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 6.000,00
60017 Drogi wewnętrzne 6.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 6.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 55.923,48
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55.923,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.923,48
-budowa przepustu na rzece Robak przy ul. Dąbrowszczaków 
w miejscowości Wielkie Oczy (Fundusz Sołecki)- 27.961,74 zł
- budowa parkingu przy Zespole Szkół Publicznych w miejscowości 
Łukawiec (Fundusz Sołecki) - 27.961,74 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 30.000,00
- „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Kobylnicy Ruskiej" dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy - 
30.000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200.000,00

4270 Zakup usług remontowych 200.000,00
- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw. 
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 200.000,00 zł

Razem 291.923,48

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 92A86F67-473C-4CE4-85FF-1941185D20E8. Podpisany Strona 2




